
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Monticello Conte Otto.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 

COMUNE DI MONTICELLO CONTE OTTO 
Via Roma,n.1 

36010 Monticello Conte Otto (VI) 
CF e P. IVA n. 00522580240 

E-mail: urp@comune.monticello.vi.it 
Pec: urp.comune.monticello.vi@pecveneto.it  

www.comune.monticello.vi.it 

 

 
 
 
 
 
 
 

______________________________________________________________________________________ 

DETERMINAZIONE N. 321 
Data di registrazione 17/09/2024 

 

 
Oggetto: 

 
IMPEGNO DI SPESA PER PARTECPAZIONE WEBINAR “LA LEGGE “SALVA CASA” 
CONVERSIONE IN LEGGE, CON MODIFICHE, DEL DECRETO LEGGE 69/2024” 
CIG B3102D9E1C 

 

SETTORE URBANISTICA EDILIZIA E COMMERCIO 

SERVIZIO EDILIZIA PRIVATA - URBANISTICA 

IL RESPONSABILE DI SETTORE 

 

Vista la proposta di determinazione n. 1036 del  17/09/2024 , di seguito riportata: 

Richiamate: 

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 43 del 13 dicembre 2023, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale sono stati approvati la nota di aggiornamento al 
Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) e il bilancio di previsione per il triennio 
2024/2026 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 56 del 28.12.2023, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano esecutivo di gestione (PEG) triennio 
2024-2026-approvazione parte finanziaria;     

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 31.01.2024, dichiarata immediatamente 
eseguibile di “Approvazione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) triennio 
2024-2025-2026; 

 il decreto sindacale di nomina e conferimento delle funzioni di Responsabili di Settore n. 1 
prot n. 152 del 04.01.2024 valido dal 04.01.2024 al 31.12.2024. 

 
Premesso che la ditta KairosForma Srl organizza un webinar, intitolato “LA LEGGE “SALVA 
CASA” CONVERSIONE IN LEGGE, CON MODIFICHE, DEL DECRETO LEGGE 69/2024” per il 
giorno 20 settembre p.v.; 
 
Considerato che il corso proposto risulta particolarmente importante per il Servizio Edilizia privata-
Urbanistica di questo Ente in quanto verranno approfondite le ultime modifiche apportate al D.P.R. 
n. 380/2001; 
 
Preso atto che il corso si svolgerà in streaming, con orario 9.30 – 14.00 e vi parteciperà la 

mailto:urp@comune.monticello.vi.it
mailto:urp.comune.ponticello.vi@pecveneto.it


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Monticello Conte Otto.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

sottoscritta responsabile del Settore Urbanistica, Edilizia e Commercio; 
 
Preso atto che è stato acquisito, attraverso la Piattaforma Contratti Pubblici – PCP il seguente 
codice CIG B3102D9E1C 
 
Evidenziato altresì che, in merito alla tracciabilità dei flussi finanziari, il pagamento avverrà tramite 
bonifico bancario su conto corrente dedicato IBAN IT 66 F 03069 12171 100000005317 presso la 
Banca INTESA SANPAOLO; 
 
Preso atto che la scelta dei corsi di formazione risponde principalmente a criteri legati alla validità 
del relatore, alla tipologia degli argomenti trattati, alle date disponibili, nonché alla congruità del 
prezzo; 
 
Ritenuto quindi di impegnare a favore di KairosForma Srl, con sede a Padova in Via Goffredo 
Mameli n. 10/ 12 P. Iva e cod. fiscale 02495270270 (codice creditore 3783), la somma di € 70,00 
esenti IVA e marca da bollo, con imputazione della spesa al cap. cap. 9133/170 “Formazione per il 
personale del Settore Urbanistica” del bilancio del corrente esercizio finanziario che presenta 
sufficiente disponibilità. 
 
Acquisiti in argomento il parere di rito del responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica 
attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa e il parere di regolarità contabile, 
emesso dal responsabile del servizio finanziario, ai sensi degli articoli 49, 147 comma 2 lettera c) e 
147-bis (articolo inserito dall'art. 3, comma 1, lett. d), D.L. 10 ottobre 2012, n. 174, convertito, con 
modificazioni, dalla L. 7 dicembre 2012, n. 213) del T.U.O.E.L. - D. Lgs. n. 267/2000. 
 
Visto il D. Lgs. n.  267/2000 recante il Testo Unico sull’ordinamento delle leggi degli enti locali, in 
particolare gli artt. 107 e 109; 
 

DETERMINA 

Di impegnare, per le motivazioni espresse in premessa, la somma complessiva di € 70,00 esenti 
IVA e marca da bollo, a favore di KairosForma Srl, con sede a Padova in Via Goffredo Mameli n. 
10/ 12 P. Iva e cod. fiscale 02495270270 (codice creditore 3783), per il corso intitolato “LA LEGGE 
“SALVA CASA” CONVERSIONE IN LEGGE, CON MODIFICHE, DEL DECRETO LEGGE 
69/2024” al quale parteciperà la sottoscritta responsabile del Settore Urbanistica, Edilizia e 
Commercio, con imputazione della spesa al cap. 9133/170 “Formazione per il personale del 
Settore Urbanistica” del bilancio del corrente esercizio finanziario che presente sufficiente 
disponibilità, sulla base delle norme e dei principi contabili dettati dal D.lgs. 118/11 e s.m.i., dal 
D.lgs. 126/14 e dal Tuel, in quanto la stessa è esigibile nel corrente esercizio finanziario come da 
cronoprogramma di seguito riportato: 

anno di esigibilità Importo 

2024 € 70,00 

 

Di precisare che la liquidazione avverrà tramite bonifico bancario su conto corrente dedicato IBAN 
IT 66 F 03069 12171 100000005317 presso la Banca INTESA SANPAOLO, successivamente alla 
presentazione di regolare fattura; 

Di attestare che, oltre a quanto indicato nei punti precedenti del dispositivo del presente 
provvedimento, non vi sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o 
sul patrimonio dell'Ente (ai sensi art 49 del TUEL come modificato dal DL 174/12); 

Di dare atto che si provvederà alla pubblicazione nel sito istituzionale dei dati e informazioni 
previsti ai sensi dell’art. 23 comma 1 del D. Lgs. 33/2013. 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Monticello Conte Otto.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 Il Responsabile del  
SETTORE URBANISTICA EDILIZIA E COMMERCIO 

TODESCHINI RITA 
Documento Firmato Digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 
(Codice dell'amministrazione digitale) 

 
 


